
 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                       

ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ – ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ                                                                          Πεζά, 28/05/2021 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                     Αριθμ. Πρωτ.:8.473 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                              

Ταχ. Δ/νση: 701 00 Πεζά  

Τηλ: 2813401175 

Fax: 2810 743464 

E-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεσης της Προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια  Σκευασμάτων Αντισηπτικού 

Υγρού». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦ.:    443/2021 
 

Ο Δήμαρχος του Δήμου Αρχανών – Αστερουσίων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου377 

του Ν. 4412/2016. 

4) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 107 του Ν. 4497/17 (ΦΕΚ 171/13.11.2017 τεύχος Α'). 

5 )Την αντικατάσταση της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 από το άρθρο 95 του Ν. 4674/2020 

(ΦΕΚ  Α 53/11.03.2020). 

6) Την αναγκαιότητα παροχής της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια  Σκευασμάτων Αντισηπτικού 

Υγρού» για το  Δήμο Αρχανών – Αστερουσίων.  

7) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους του Δήμου στον Κ.Α.: 10-

6633.001. 

8) Την από 21/04/2021 Τεχνική Έκθεση για την προμήθεια με τίτλο  «Προμήθεια  Σκευασμάτων 

Αντισηπτικού Υγρού» του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών – Γραφείο Προμηθειών του Δήμου. 

9) Την υπ’ αριθμ. 171/2021 (με ΑΔΑ:ΨΑ82ΩΨΜ-Κ32) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που εγκρίνει 

την παραπάνω Τεχνική Έκθεση. 

10) α) Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 6.525/22-04-2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (με ΑΔΑ:ΨΙΦ9ΩΨΜ-

ΙΓΦ) και  β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή 

πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων 

της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της 

αντίστοιχης πίστωσης με α/α Α/504. 

11)Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 7.991/21-05-2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Δήμου μας. 

12)Την υποβληθείσα προσφορά από τον κ. Ψαράκη Ε. Εμμανουήλ. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 90ΣΠΩΨΜ-ΑΤΦ





 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

1) Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια  Σκευασμάτων Αντισηπτικού Υγρού», 

προϋπολογιζόμενης αξίας #1.081,20# ευρώ, με το Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 

2)  Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια  Σκευασμάτων Αντισηπτικού Υγρού για το  

Δήμο Αρχανών – Αστερουσίων»  στον κ. Ψαράκη Ε. Εμμανουήλ με έδρα: Ηρώων Πολυτεχνείου 36, Άνω 

Αρχάνες, Τ.Κ.:70 100, Τηλ.: 2810 751538, με Αριθμό Φορολογικού Μητρώου: 079 448 340,  ΔΟΥ: 

Ηρακλείου, έναντι του ποσού των #1.079,93# ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., όπως αναλύεται 

στον παρακάτω πίνακα, βάσει της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα: 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΜΧ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 

(€) 

ΦΠΑ 

6% 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

Αντισηπτικό υγρό,  (µε άδεια από 

τον ΕΟΦ),  τύπου gel ή υγρό , με 

περιεκτικότητα σε αλκοόλη (70% 

τουλάχιστον) σε συσκευασίες 

των 4Lt. 

60,00 16,98 1.018,80 € 61,13 € 1.079,93 € 

 

Επειδή  η προσφορά του οικονομικού φορέα είναι οικονομικά συμφέρουσα για τον Δήμο και σύμφωνη με 

την  από 21/04/2021  Τεχνική Έκθεση  του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών – Γραφείο Προμηθειών του 

Δήμου.   

 

3) Η δαπάνη της προμήθειας έχει CPV: 33631600-8 (Αντισηπτικά κι Απολυμαντικά), προβλέπεται και 

καλύπτεται από πίστωση που περιλαμβάνεται στο προϋπολογισμό εξόδων του Δήμου έτους 2021 και θα 

βαρύνει τον Κ.Α.:10-6633.001. 

 

4) Ο χρόνος υλοποίησης  της  προμήθειας  ορίζεται έως  το τέλος του τρέχοντος έτους. 

 

5) Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού #1.079,93# ευρώ θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής 

μετά την υποβολή από τον προμηθευτή  ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

 

 

 

Ο Δήμαρχος 

Αρχανών- Αστερουσίων 

 

Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης 

ΑΔΑ: 90ΣΠΩΨΜ-ΑΤΦ




		2021-05-28T14:34:19+0300
	Athens




